
Ref chantier

DEVIS

COMMANDE Délai souhaité

Avancée Largeur

max

1726

1946

2166

2386

2606

2826

3046

3266

3486

3706

3926 4500

4146

4366

4586

4806

5026

5246

5466

5686

5906 Couleur

Structure

Lames

Tel: 05 53 83 12 71
Mail: service.ad v@nuvene.f r

234 rou t e de Manset  - 47260 Granges-sur-

lot

Options
Screen Zip

Couleur toile

PERGOLA BIOCLIMATIQUE EVO B22
1 module sans poteaux

Adossée au mur / lames parallèles

Mermet

Eclairage leds

9016 7016 FS 2100S Autre

A

B
C

A

B
C

C
B

A
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Ref chantier

DEVIS

COMMANDE Délai souhaité

Avancée Largeur

max

1726 Adossée au mur / lames perpendiculaires
1946

2166

2386

2606

2826

3046

3266

3486

3706

3926 4500

4146

4366

4586

4806

5026

5246

5466

5686 Couleur

5906 Structure

Lames

7016 FS Autre2100 S

Tel: 05 53 83 12 71

Mail: service.ad v@nuvene.f r

234 rou t e de Manset  - 47260 Granges-su r-lo t

9016

Options
Screen Zip

Couleur toile

PERGOLA BIOCLIMATIQUE EVO B22

1 module sans poteaux

Mermet

Eclairage leds

A

B
C

A

B
C

CCC

AB

C

Page 1



Ref chantier

DEVIS

COMMANDE Délai souhaité

Avancée Largeur

max

1742

1962

2182

2402

2622

2842

3062

3282

3502

3722

3942 4500

4162

4382

4602

4822

5042

5262

5482

5702

5922 Couleur

Structure

Lames

Tel: 05 53 83 12 71

Mail: service.ad v@nuvene.f r

234 rou t e de Manset  - 47260 Granges-su r-lo t

9016 7016 FS 2100S Autre

PERGOLA BIOCLIMATIQUE EVO B22
1 module / 2 poteaux

Mermet

Eclairage leds

Options
Adossée au mur / lames parallèles Screen Zip

Couleur toile

A

B
C

A

B
C

C
B

A

Page 1



Ref chantier

DEVIS

COMMANDE Délai souhaité

Avancée Largeur

max

1758 Adossée au mur / lames perpendiculaires
1978

2198

2418

2638

2858

3078

3298

3518

3738

3958 4500

4178

4398

4618

4838

5058

5278

5498

5718 Couleur

5938 Structure

Lames

7016 FS Autre2100 S

Tel: 05 53 83 12 71

Mail: service.ad v@nuvene.f r

234 rou t e de Manset  - 47260 Granges-su r-lo t

9016

Options
Screen Zip

Couleur toile

PERGOLA BIOCLIMATIQUE EVO B22

1 module / 2 poteaux

Mermet

Eclairage leds

A

B
C

A

B
C

CCC

AB

C

Page 1



Ref chantier

DEVIS

COMMANDE Délai souhaité

Avancée Largeur

max

1758

1978

2198

2418

2638

2858

3078

3298

3518 4500

3738

3958

4178

4398

4618

4838

5058

5278

5498

5718

5938 Couleur

Structure

Lames

Autre2100 S7016 FS

Tel: 05 53 83 12 71

Mail: service.ad v@nuvene.f r

234 rou t e de Manset  - 47260 Granges-su r-lo t

9016

PERGOLA BIOCLIMATIQUE EVO B22

1 module / 4 poteaux

Eclairage leds

Options
Screen Zip

Couleur toile
Mermet

A
B
C
D

A
B
C
D

A B

CD

Page 1



Ref chantier

DEVIS

COMMANDE Délai souhaité

Avancée Largeur

max

1742

1962

2182

2402

2622

2842

3062

3282

3502

3722

3942 9000

4162

4382

4602

4822

5042

5262

5482

5702

5922 Couleur

Structure

Lames

Tel: 05 53 83 12 71

Mail: service.adv@nuvene.fr

234 route de Manset - 47260 Granges-sur-lot

9016 7016 FS 2100 S Autre

PERGOLA BIOCLIMATIQUE EVO B22
2 modules / 3 poteaux

Mermet

Eclairage leds

Options
Adossée au mur / lames parallèles Screen Zip

Couleur toile

A

B
C

A

B
C

D

E

D

A

C

B

D

E

Page 1



Ref chantier

DEVIS

COMMANDE Délai souhaité

Avancée Largeur

max

6124

6344

6564

6784

7004

7224

7444

7664

7884

8104

8324 4500

8544

8764

8984

9204

9424

9644

9864

10084

10304

10524

10744

10964

11184 Couleur

11404 Structure

11624 Lames

11844

Tel: 05 53 83 12 71

Mail: service.adv@nuvene.fr

234 route de Manset - 47260 Granges-sur-lot

PERGOLA BIOCLIMATIQUE EVO B22
2 modules / 3 poteaux Options

Adossée au mur / lames perpendiculaires Screen Zip

Couleur toile
Mermet

Eclairage leds

9016 2100 S Autre7016 FS

A

B
C

A

B
C

D

A
B

C

D

E

D

E
Page 1



Ref chantier

DEVIS

COMMANDE Délai souhaité

Avancée Largeur

max

1758

1978

2198

2418

2638

2858

3078

3298

3518

3738

3958 9000

4178

4398

4618

4838

5058

5278

5498

5718

5938 Couleur

Structure

Lames

9016 7016 FT 2100 S Autre

Tel: 05 53 83 12 71

Mail: service.adv@nuvene.fr

234 route de Manset - 47260 Granges-sur-lot

Options
Screen Zip

Couleur toile

PERGOLA BIOCLIMATIQUE EVO B22
2 modules / 6 poteaux

Lames parallèles

Mermet

Eclairage leds

A

B
C

A
B
C

D

E
D

A
B

C

D

E

F

G

F
G

G
F

Page 1



Ref chantier

DEVIS

COMMANDE Délai souhaité

Avanceée Largeur

max

6124

6344

6564

6784

7004

7224

7444

7664

7884

8104

8324 4500

8544

8764

8984

9204

9424

9644

9864

10084

10304

10524

10744

10964

11184 Couleur

11404 Structure

11624 Lames

11844

Tel: 05 53 83 12 71

Mail: service.adv@nuvene.fr

234 route de Manset - 47260 Granges-sur-lot

PERGOLA BIOCLIMATIQUE EVO B22
2 modules / 6 poteaux
Lames perpendiculaires

Options
Screen Zip

Couleur toile
MERMET

Eclairage leds

9016 7016 FS 2100 S Autre

A
B
C

A

B
C

D

D
E
F
G

E
F

A
B

C

D

E
F

G

Page 1



Ref chantier

DEVIS

COMMANDE Délai souhaité

PERGOLA BIOCLIMATIQUE EVO B22
Avancée Largeur

max

1726

1946

2166

2386

2606

2826

3046

3266

3486 4500

3706

3926

4146

4366

4586

4806

5026

5246 EP Poteau avec EP Sens des lames Murs

5466

5686

5906 Couleur

Structure

Lames

Autre2100 S7016 FS

Tel: 05 53 83 12 71

Mail: service.ad v@nuvene.f r

234 rou t e de Manset  - 47260 Granges-su r-lo t

9016

Options
Screen Zip

Couleur toile
Mermet

Eclairage leds

A
B
C
D

A
B
C
D

A

B

C

D

Page 1


